Verflo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

Verflo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

Verflo VULG. LAT.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

Verflo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

PARALIPOMENON II. CAP. XXVII. Verfo VULG. LAT.

et edificavit Ozias turres in Jerusalem super portam anguli, & super portas vallis, & reliquias in eodem muniere, firmavitque eas. Extraxit etiam turres in for- ...

Verfo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

et edificavit Ozias turres in Jerusalem super portam anguli, & super portas vallis, & reliquias in eodem muniere, firmavitque eas. Extraxit etiam turres in for- ...

CAP. XXVII.

Natus erat annis viginti quatuor Jotham filius regni regis Ozias. Et factus est rex regnavit in Jerusalem in nona mensis ejus regni diebus. Et factus est rex in Jerusalem in nona mensis ejus regni diebus.

CAP. XXVII. PARALIPOMENON II. Verfo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

et edificavit Ozias turres in Jerusalem super portam anguli, & super portas vallis, & reliquias in eodem muniere, firmavitque eas. Extraxit etiam turres in for- ...

Verfo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

et edificavit Ozias turres in Jerusalem super portam anguli, & super portas vallis, & reliquias in eodem muniere, firmavitque eas. Extraxit etiam turres in for- ...

CAP. XXVII.

Natus erat annis viginti quatuor Jotham filius regni regis Ozias. Et factus est rex regnavit in Jerusalem in nona mensis ejus regni diebus. Et factus est rex in Jerusalem in nona mensis ejus regni diebus.